

# Kan du ana Guds seger?



Varje vår blir man lika förundrad hur härlig den där första vårkänningen är. Efter en lång vinter kommer till slut solen och värmen. Det kan innebära att man väljer att gå ut på perrongen för att vänta på pendeltåget. Bara för det är så härligt i den första solen. Ibland är det nästan så att man dessa stunder önskar att pendeltåget ska vara lite försenat så man kan få njuta en stund extra. Men vinden kan vara kall och än är det som i barnvisan, *"Sov du lilla vide ung"*, .. *"långt till ros och hyacinter"*. Men ändå, solen skapar hopp. Men vi vet att vintern gör bakslag. Det är ett vedertaget begrepp med aprilväder. Det betyder att ena dagen regnar det, nästa dag skiner solen för att det sedan snöar på eftermiddagen. Under mars och april anar vi att sommar och värmen är i antågande, men än är det en hård kamp mellan årstiderna.

### Påskens drama

Under denna period då årstiderna kämpar om herraväldet i vädret firar vi påsk i kyrkan. Det är en bra skådeplats vi har här i Norden med att årstidernas kamp illustrerar den kamp som utspe-

las i påsens drama. I påskens drama får vi följa hur Jesus hånas, torteras, lider och dör på långfredagen. På påskdagens morgon bryter den frälsningshistoriska vårsolen fram. Vi står där vid den tomma graven och anar Guds seger över ondska och död. Men vi vet att all ondska och allt lidande ännu inte är utplånat. Kampen pågår för fullt. Det räcker med att titta på en enda nyhetssändning på TV så blir man varse det. Skapelsens kamp pågår, men det är något nytt som Gud skapar. Ingenting är sig längre likt efter att Jesus uppstått. Ondskan kan göra mycket ont och skada, men att döden ska vara det sista är en omöjlighet. Jesus har öppnat en ny dimension i vår tillvaro. Hoppets dimension. Ingen kan ta ifrån oss den kraft som det ger att ana att snart skall Guds seger slutligen komma.

### Fira påsk

Kom med och var med i det frälsningshistoriska dramat. Du är välkommen med på påskens gudstjänster för att dela detta drama som Jesus utkämpar. Har du möjlighet så kan du få vara med i påskvandringen tillsammans med skolklasser. Men varje söndag, som vi i kyrkan firar gudstjänst, så är det alltid ett möte med den uppståndne Kristus. Varje Gudstjänst under hela året är ett vårsolens möte där vi kan få ana att Guds seger.

**Göran Bondesson**

